
 
 

«31» січня 2022 р.    № 14 

 

Про склад учасників Всеукраїнської 

інтернет-олімпіади «Крок до знань»  

у 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 15.12.2021 р. № 1379 «Про 

затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та 

учнівською молоддю на 2022 рік за основними напрямами позашкільної освіти», листа 

Міністерства освіти і науки України № 4/164-22 від 26.01.2022 р. «Про проведення 

Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

I. Допустити до участі у Всеукраїнській інтернет-олімпіаді «Крок до знань» у 

2021/2022 навчальному році учнів закладів загальної середньої, позашкільної і 

професійно-технічної освіти віком від 8 до 17 років включно (3-11 класи), які зареєструвались та 

підтвердили право на участь, згідно списку який додається. 

 

II. Провести І етап Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань» в терміни 

передбачені Положенням про проведення Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань» у 

2021/2022 навчальному році. 

 
 

 

 
Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу НЕНЦ № 14  

від 31.01.2022 р. 

 

Список учасників  

Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань» у 2021/2022 навчальному році 

 
Авраменко Андрій 

Андрійович 
8 Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 Черкаської 

міської ради Черкаської області 
Алексієнко Аліна 

Олексіївна  
11 Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради при НДУ імені М.Гоголя 

Андрійченко Валерія 

Сергіївна 
11 Комунальний заклад "Чаплинська середня загальноосвітня опорна 

школа Дубовиківської сільської ради Дніпропетровської області" 
Антоненко Кіра 

Дмитрівна 
6 Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради Харківської області 

Арнаут Катерина 

Володимирівна 
10 КЗ "Дніпрорудненська спеціалізована школа I-III ступенів "Світоч" 

ДМР ВР ЗО 
Балановський Яромир 

Максимович 
8 Одеська загальноосвітня школа № 65 І-ІІІ ступенів 

Баришева Дарія 

Андріївна 
4 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Біленко Давид 

Олександрович 
8 Охтирська ЗОШ I-III ступенів № 1 

Блощинська Діана 

Віталіївна 
4 Ічнянський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ст. № 4 Ічнянської 

міської ради 
Бобецький Ілля 

Сергійович 
10 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Боговін Андрій 

Сергійович 
7 Науковий ліцей Комунального закладу вищої освіти «Хортицька 

національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької 

обласної ради 
Бодня Анастасія 

Миколаївна 
4 Решетилівська філія І ступеня Опорного закладу “Решетилівський 

ліцей імені І.Л.Олійника Решетилівської міської ради” 
Божко Ірина 

Миколаївна 
8 Комунальний заклад "Роменська міська Мала академія наук 

учнівської молоді" Роменської міської ради Сумської області, 

Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 Роменської 

міської ради Сумської області 
Бойда Анна 

Анатоліївна 
8 Чернівецька загальноосвітня школа I - III ступенів № 1 

Болдуєв Олександр 

Андрійович 
7 Чернівецький міський центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді, учень 7 класу ЗОШ № 3 м. Чернівці 
Бондаренко Ангеліна 

Віталіївна 
9 Гімназія імені В. П. Фількова Лугинської селищної ради Лугинського 

району Житомирської області 
Бондарюк Софія 

Віталіївна 
4 Міський центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді 

Чернівецької міської ради 
Бреднякова Валерія 

Віталіївна 
9 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 
Бубела Денис 

Анатолійович 
7 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Букатіна Вікторія 

Іванівна 
8 ЗОШ I-III ступенів № 6 

Бурдейний Максим 

Валерьйович 
8 Одеська ЗОШ № 65 

Вавін Аріадна 3 Решетилівська філія І ступеня Опорного закладу "Решетилівський 



Олексіївна ліцей імені І. Л. Олійника Решетилівської міської ради" 
Вакарашу Артем 

Степанович  
5 Переяславська ЗОШ 1-3 ст. № 1 

Васильєв Данило 

Михайлович 
11 Білецьківський ліцей 

Васильєва Анастасія 

Леонідівна 
8 Павлівський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти 

Снігурівської міської ради Миколаївської області 
Вергун Вероніка 

Романівна 
5 Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" Злинської 

сільської ради 
Вертій Поліна 

Олександрівна 
3 Опорний заклад"Чутівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Чутівської селищної ради Полтавського району Полтавської області" 
Віленко-Ютинська 

Лоліта Вітальївна 
6 Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради 

Харківської області 
Висоцька Діана 

Андріївна 

9 Зеленогайський заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 

Вознюк Віта 

Анатоліївна 
7 Гімназія імені В.П.Фількова Лугинської селищної ради 

Волощенко Дарина 

Одександрівна 
8 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 
Гаврилюк Вероніка  

Андріївна 
10 Рубцівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Лиманської міської 

ради Донецької області  
Гасій Дмитро 

Олександрович 
6 КЗ"Вовчанська гімназія 1–3 ступенів" 

Гергелаба Анна 

Сергіївна  
4 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради "Центр 

позашкільної освіти " 
Гібнер Вероніка 

Леонідівна 
11 Топорищенський навчально-виховний комплекс "Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ стуенів" 
Гловацька Еммануела 

Мирославівна  
7 ОНЗ Гребінківський НВК 

Глушковецька Поліна 

Олександрівна 
11 Чаньківська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Глюзіцька Софія 

Владаславівна 
10 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Головко Андрій 

Олександрович 
9 Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 

Голяк Анна Романівна 4 Корюківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1  

Корюківської міської ради Чернігівської області 
Гончарова Марія 

Вячеславівна 
9 Краматорська загальноосвітня школа I-III ст № 25 з профільним 

навчанням 
Горбатюк Дарія 

Сергіївна  
4 Чернігівський колегіум № 11 

Григоренко Максим 

Дмитрович 
8 Решетилівський ліцей ім.І.Л.Олійника Решетилівської міської ради 

Полтавського району Полтавської області 
Грищенко Тетяна 

Михайлівна 
3 Опорний заклад "Чутівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Чутівської селищної ради Полтавського району Полтавської області" 
Грушка Макар 

Юрійович 
9 Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти "Джерело" 

Височанської селищної ради Харківського району Харківської 

області 
Гузь Іван Олегович 11 Білецьківський ліцей Кам'янопотоківської сільської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 
Гук Софія Михайлівна  9 Піщанський ЗЗСО l-lll ступенів імені Л.М.Дудки Решетилівської 

міської ради Полтавського району Полтавської області 
Гуневан Владислав 

Мар’янович 
8 ПНВК «Щасливе місто» 

Демочка Данило 

Анатолійович 
11 Ніжинський міський ліцей Ніжинської міської ради при НДУ ім. М. 

Гоголя 



Денисюк Марія 

Русланівна 
6 Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 з 

поглибленим вивченням англійської мови 
Діденко Єгор 

Федорович 
3 Старобільська початкова школа № 2 Старобільської міської ради 

Луганської області 
Діренко Карина 

Олександрівна 
8 Кордонська гімназія Визирської сільської ради Одеського району 

Одеської області 
Добровлянський Іван 

Сергійович 
6 Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти "Хортицька 

національна навчально-реабілітаційна академія" Запорізької обласної 

ради 
Домашенко Софія 

Андріївна  
9 Новоекономічна ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Драган Ніколєта 

Віталіївна 
7 Вікторівська філія Комунального закладу "Богодухівський ліцей 

№ 2" Богодухівської міської ради Богодухівського району 

Харківської області 
Дрягун Ясна Дмитрівна  4 Решетилівська філія І ступеня ОЗ "Решетилівський ліцей 

ім.І.Л.Олійника Решетилівської міської ради" 
Жовнір Владислав 

Юрійович 

11 відокремлений структурний підрозділ «Рівненський фаховий коледж 

Національного університету біоресурсів і природокористування 

України» 

Егор Голиков 

Максимович 
7 Харківськя гімназія № 14 

Есаулова Аріна 

Павлівна 
6 Ліцей "Наукова зміна" 

Єркін Олександр 

Сергійович 
11 "Піщанобрідський професійний аграрний ліцей" Кіровоградської 

обласної ради 
Єфремова Вікторія 

Вікторівна 
11 Рубцівська ЗОШ І-ІІІ ст. Лиманської міської ради Донецької області 

Журавльова Марія 

Ігорівна 
10 Краматорська ЗОШ І-ІІІ ст. № 25 

Журавська Віта 

Василівна 
7 Згурівський навчально-виховний комплекс "Гімназія - 

загальноосвітня школа l ступеня" 
Зазнобіна Катерина 

Сергіївна  
9 Карлівський ліцей № 1 

Занфіраки Єлизавета 

Іванівна 
10 Олександрівський заклад загальної середньої освіти-заклад 

дошкільної освіти Городненської сільської ради 
Запесочна Орина 

Андріївна 
7 Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти «Хортицька 

національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької 

обласної ради 
Зозуля Вікторія 

Сергіївна 
6 Кордонська гімназія 

Зоря Кирило 

Костянтинович 
6 Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти "Джерело" 

Височанської селищної ради Харківського району Харківської 

області" 
Зятюк Валерія Павлівна 3 Гвардійська гімназія Чорноморської селищної ради Одеського 

району Одеської області 
Іваненко Крістіна 3 Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. № 1 
Іванов Назар 

Андрійович 
9 Науковий ліцей Хортицької національної академії 

Іленда Анна Валеріївна 10 Павлівський навчально-виховний комплекс "загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів - заклад дошкільної освіти" 

Снігурівської міської ради 
Іскоростенська Поліна 

Ярославівна 
7 Науковий ліцей КЗВО  "Хортицької національної 

навчально-реабілітаційної академії" ЗОР 
Казаннікова Мілана 

Олександрівна  
6 науковий ліцей комунального закладу вищої освіти "Хортицька 

національна навчально-реабілітаційна академія" Запорізької обласної 

ради.  
Казачков Микита 

Олексійович 
4 Комунальний заклад "Вільхівський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Станично-Луганської селищної теріторіальної громади 

Щастинського району Луганської області" 



Казимиров Богдан 

Русланович 
10 Заклад загальної середньої освіти № 5 Подільської міської ради 

Подільського району Одеської області 
Какоткіна Яна 

Сергіївна 
3 Старобільска початкова школа № 2 Старобільської міської ради 

Калина Кароліна 

Сергіївна 
6 КЗ"Вовчанська гімназія І-ІІІ ступенів" 

Калінський Руслан 

Вадимович 
3 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Капітоненко Софія 

Володимирівна 
11 Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради Чернігівської області при 

Ніжинському державному університеті імені Миколи Гоголя 
Капустян Владислава 

Володимирівна 
6 Комунальний заклад "Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 

№ 11 з поглибленим вивченням окремих предметів Харківської 

міської ради Харківської області" 
Катрук Діана 

Дмитрівна 
10 Шепетівський навчально-виховний комплексу № 3 у складі 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. Н. Рибака та ліцей з 

посиленою військово-фізичною підготовкою» 
Кваша Марія Дмитрівна 3 Харківська гімназія № 14 Харківської міської ради Харківської 

області 
Кіндзерська Анастасія 

Геннадіївна 
11 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Кладченко Анастасія 

Олегівна 
11 Комунальний заклад «Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 

№ 11 з поглибленим вивченням окремих предметів Харківської 

міської ради Харківської області»  
Клименко Богдан 

Олегович 
4 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району 
Кличко Микита 

Русланович  
8 Загальноосвітній навчальний заклад № 3 

Ковальчук Вероніка 

Іванівна 
5 Шепетівський міський центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді Хмельницької області 
Козачук Єлизавета 

Дмитрівна 
10 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Комаровська Ніколь 

Миколаївна 
10 Кельменецький ліцей-опорний заклад 

Компаніченко Ілля 

Олегович 
9 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району 
Корбут Вікторія 

Ігорівна 
8 Міський центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді 

Чернівецької міської ради 
Корінь Андрій 

Олександрович 
8 КЗ "Дніпрорудненська" спеціалізована школа I-III ступенів "Світоч" 

Корноух Світлана 

Павлівна 
6 Чернігівський колегіум № 11 

Король Назар 

Андрійович 
9 Переяславська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 

Коротнян Вероніка 

Дмитрівна 
9 Комунальна установа "Центр позашкільної освіти та виховання 

Ананьївської міської ради" 
Костенко Дарія 

Костянтинівна 
8 КЗ Дніпрорудненська спеціалізована школа "Світоч"ДМР ВР ЗО 

Котко Андрій 

Євгенович 
6 Миколаївський обласний еколого-натуралістичний центр учнівської 

молоді, Павлівський навчально-виховний комплекс 

«загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів – заклад 

дошкільної освіти Снігурівської міської ради Миколаївської області 
Кошева Варвара 

Олегівна 
4 Чернігівський ліцей № 22 



Кравченко Олена 

Анатоліївна 
9 Вікторівська філія Комунального закладу "Богодухівський ліцей 

№ 2"Богодухівської міської ради Богодухівського району 

Харківської області 
Крамчанин Аліна 

Євгенівна 
11 КЗ"ДСШ І-ІІІ ступенів "Світоч" ДМР ВР ЗО 

Кресан Антон 10 Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради при НДУ імені Миколи 

Гоголя 
Криволапова Марія 

Олександрівна 
6 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району 
Крупко Аріна 

Русланівна 
6 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницької області імені Героя України Сергія 

Михайловича Бондарчука 
Кряжкова Дар'я 

Олександрівна 
10 Відокремлений Структурний Підрозділ "Фаховий коледж харчових 

технологій та підприємництва" Дніпровського державного 

технічного університету 
Куба Меланія 

Андріївна 
10 Фаховий коледж харчових технологій та підприємництва 

Дніпровського державного технічного університету 
Кузнецов Артем 

Сергійович 
6 КЗ "Вовчанська гімназія І-ІІІ ступенів" 

Кулак Назар Євгенович 4 Решетилівська філія І ступеня ОЗ "Решетилівський ліцей 

ім.І.Л.Олійника Решетилівської міської ради" 
Куліков Марко 

Сергійович 
10 Краматорська загальноосвітня школа І-ІІІ ст № 25 з профільним 

навчанням 
Кучер Анна Андріївна 7 Згурівський НВК "Гімназія ЗОШ I-II ст" 
Кучеренко Дарья 

Сергіївна  
11 Олександрівська ЗОШ 

Кучик Олександра 

Володимирівна  
9 Спеціалізована загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів № 12 з 

поглибленим вивченням іноземних мов ім. С. Ковальчука м. 

Житомира 
Кушнеренко Валерія 

Віталіївна 
8 Краматорська загальноосвітня школа I-III ст № 25 з профільним 

навчанням 
Лаврова Софія 

Геннадіївна 
10 ЗЗСО І-ІІІ ступенів селища Шевченко Волноваського району 

Донецької області 
Лавська Анна 

Ярославівна 
9 ОЗ Менська гімназія Менської міської ради Чернігівської області 

Лагун Катерина 

Дмитрівна 
11 Комунальний заклад освіти «Навчально-виховне об’єднання № 28 

«гімназія-школа I ступеня - дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) - центр позашкільної роботи» Дніпровської міської ради 
Левківська Діана 

Олексіївна 
4 Решетилівська філія І ступеня ОЗ "Решетилівський ліцей 

ім.І.Л.Олійника Решетилівської міської ради" 
Левченко Софія 

Олександрівна 
5 Переяславська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 Київської області 

Леонiдова Варвара 

Максимiвна 
4 Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради 

Лисенко Тимофій 

Сергійович 
8 Заклад загальної середньої освіти № 3 

Литар Діана Валеріївна  10 Фаховий коледж харчових технологій та підприємництва 

Дніпровського державного технічного університету 
Литвинов Володимир 

Георгійович  
10 Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради при НДУ ім. М. Гоголя  

Лущан Наталя 

Євгенівна 
6 КЗ «Вовчанська гімназія І-ІІІ ступенів» 

Любчак Арсеній 

Олександрович 
5 Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти "Хортицька 

національна навчально-реабілітаційна академія" 
Люс Олександра 

Дмитрівна 
6 Комунальна установа "Ананьївський ліцей № 1 Ананьївської міської 

ради" 
Люта Поліна Юріївна 3 Харківська гімназія № 14 Харківської міської ради Харківської 

області 



Мазай Марія Василівна 7 Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти" Мелітопольської 

міської ради Запорізької області 
Мазурик Станіслав 

Віталійович 
10 Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської 

ради" 
Макаревич Назар 

Петрович 
4 Корюківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1м.Корюківка 

Чернігівська область 
Малько Іван Іванович 3 Старобільська початкова школа №2 Старобільської міської ради 

Луганської області 
Марущак Яніна 

Володимирівна 
11 Миколаївський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Соколівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 
Марченко Софія 

Олександрівна 
4 Корюківська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 

Матвійчук Поліна 

Сергіївна 
4 Шепетівський міський центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді 
Мельник Вероніка 

Олександрівна 
3 Сквирський академічний ліцей 

Мельник Галина 

Іванівна 
6 Рингацька гімназія 

Мельник Дмитро 

Олександрович 
11 Комунальний заклад "Роменська міська Мала академія наук 

учнівської молоді" Роменської міської ради Сумської області, 

Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 Роменської 

міської ради Сумської області 
Мирко Віолетта 

Андріївна 
8 Комунальний заклад "Кам'янсько-Дніпровська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 3"  
Можайський Кіріл 

Олексійович 
9 Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти «Хортицька 

національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької 

обласної ради 
Моренко Єгор 

Олександрович 
5 Науковий ліцей Хортицької національної академії 

Мороз Анастасія 

Петрівна 
9 Кордонська гімназія Визирської сільської ради Одеського району 

Одеської області 
Мотричук Світлана 

Олександрівна 
8 Харківська гімназія № 14 

Невдах Катерина 

Сергіївна 
8 Шандриголівська ЗОШ І-ІІІ ступенів Лиманської міської ради 

Донецької області 
Невмержицький Єгор 

Юрійович 
4 Решетилівська філія І ступеня ОЗ "Решетилівський ліцей 

ім.І.Л.Олійника Решетилівської міської ради" 
Никифоров Дмитро 

Владиславович 
10 Заклад загальної середньої освіти I-III ступенів № 10 Мирноградської 

міської ради Донецької області 
Овчаренко Домініка 

Геннадіївна 
8 КЗ ДСША "Світоч" м. Дніпрорудне 

Озорнова Кіра Олегівна 8 Краматорська загальноосвітня школа I-III ст № 25 з профільним 

навчанням 
Олексієнко Єлизавета 

Олександрівна  
10 КЗ "НВО І-ІІІ ст." Мрія" Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 
Ольховенко Максим 

Костянтинович 
8 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 21 Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області  
Ольшанська Ілона 

Андріївна 
10 Комунальний заклад "Роменська міська Мала академія наук 

учнівської молоді" Роменської міської ради Сумської області 
Оніпченко Ельвіра 

Олександрівна 
3 Решетилівська філія І ступеня Опорного закладу "Решетилівський 

ліцей імені І.Л. Олійника Решетилівської міської ради"  
Опутіна Анастасія 

Сергіївна 
10 Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 10 Мирноградської 

міської ради Донецької області  
Осіпова Ростислава 

Русланівна 
8 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради "Центр 

позашкільної освіти" Хмельницької області 
Остапчук Наталія 

Миколаївна 
11 КЗ"Вільхівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Станично-Луганської селищної 

громади Луганської області 
Охрименко Альона 9 Комунальний заклад «Центр позашкільної освіти «Джерело» 



Олександрівнв Височанської селищної ради Харківського району Харківської 

області 
Павленко Богдан 

Сергійович 
6 Ічнянський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 

Ічнянської міської ради 
Павленко Поліна 

Романівна 
10 Фаховий коледж харчових технологій та підприємництва ДДТУ 

Павловська Ніколь 

Олександрівна 
7 Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти "Хортицька 

національна навчально-реабілітаційна академія"  
Паладій Христина 

Вячеславівна 
9 Комунальна установа "Ананьївський ліцей № 1 Ананьївської міської 

ради" 
Пальчик Олександра 

Сергіївна 
3 Решетилівська філія І ступеня Опорного закладу "Решетилівський 

ліцей імені І. Л. Олійника Решетилівської міської ради" 
Панов Ігор Вітальович 11 КЗ "Вільхівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Станично-Луганської селищної 

громади Луганської області 
Пасічник Євгеній 

Павлович 
11 Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж харчових 

технологій та підприємництва Дніпровського державного технічного 

університету" 
Перепелиця Анастасія 

Романівна 
9 Білецьківський ліцей 

Перехрест Сергій 

Миколайович  
9 Черкаська ЗОШ № 11  

Петрухнов Єгор 

Вітилійович 
6 науковий ліцей комунального закладу вищої освіти "Хортицька 

національна навчально-реабілітаційна академія" Запорізької обласної 

ради 
Побережна Іванна 

Михайлівна 
4 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради "Центр 

позашкільної освіти " 
Покровко Валерія 

Богданівна 
3 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради "Центр 

позашкільної освіти " 
Поліщук Амура 

Вячеславівна 
9 Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 46 

Поліщук Поліна 

Миколаївна 
6 КЗ «Вовчанська гімназія І- ІІІ ступенів» 

Полонська 4 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Пономарьова Вiкторiя 

Сергiïвна 
10 Кремiнський лiцей № 1 

Постол Юлія Сергіївна 11 Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради Чернігівської області при 

Ніжинському державному університеті імені Миколи Гоголя 
Прибула Ангеліна 

Василівна 
4 Нетішинська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 

Пуша Олександра 

Романівна  
4 Решетилівська філія І ступеня Опорного закладу "Решетилівський 

ліцей І.Л. Олійника решетилівської міської ради " 
Рибасова Маргарита 

Денисівна 
9 КЗ Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 

"Світоч"ДМР ВР ЗО 
Романко Дар'я 

Денисiвна 
9 Харкiвський лiцей № 89 міської ради Харківської області 

Романова Поліна 

Миколаївна 
8 Комунальний заклад "Надеждівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів" Новопільської сільської ради 
Рубіжанська Дар'я 

Русланівна 
9 Комунальний заклад «Центр позашкільної освіти «Джерело» 

Височанської селищної ради Харківського району Харківської 

області 
Руденко Єгор 

Олексійович 
8 Краматорська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 25 з 

профільним навчанням 
Руденко Софія 

Володимирівна 
8 Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти "Джерело" 

Височанської селищної ради Харківського району Харківської 

області" 
Рудюк Михайло 3 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 



Петрович "Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Русiна Єлизавета 

Дмитрівн 
10 КЗ "Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 

Ряхін Олександр 

Анатолійович 
11 КЗ "Дніпрорудненська спеціалізована школа "Світоч" 

Савич Нікіта 

Максимович 
9 Комунальний заклад "Надеждівська загальноосвітня школа I-III 

ступенів" Новопільської сільської ради 
Саєнко Данил Ігорович 7 Охтирська ЗОШ I-III ступенів № 1 
Саєнко Лілія Дмитрівна 10 Шандриголівська ЗОШ І-ІІІ ступенів Лиманської міської ради 

Донецької області 
Салагор Віталій 

Сергійович 
7 Міський центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді 

Чернівецької міської ради 
Салтанова Катерина 

Валеріївна 
9 Новоекономічна загальноосвітня школа Гродівської селищної ради 

Покровського району Донецької області 
Самойлюк Ангеліна 

Віталіївна 
9 ОЗ Менська гімназія, Менської міської ради. Чернігівської області 

Свинарик Назар 

Максимович 
4 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницької області  
Свідерко Ілля 

Дмитрович 
8  Павлівський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти 

Снігурівської міської ради Миколаївської області 
Святишенко Любов 

Олегівна 
7 Комунальний заклад "Роменська міська Мала академія наук 

учнівської молоді" Роменської міської ради Сумської області, 

Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 Роменської 

міської ради Сумської області 
Северенюк Софія 

Михайлівна 
6 Нетішинський навчально- виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І- ІІ ступенів та ліцей" Нетішинської міської ради 

Хмельницької області 
Сергиенко Диана 10 Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж харчових 

технологій та підприємництва Дніпровського Державного технічного 

університету"  
Серпенінов Максим 

Владиславович 
8 Загальноосвітній політехнічний ліцей ІІ-ІІІ ступенів міста Ізмаїл 

Ізмаїльського району Одеської області 
Серьоженко Вікторія 

Дмитрівна 
11 Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 46 

Сидорець Вікторія 

Володимирівна 
5 Переяславська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 

Сисоєва Катерина 

Вадимівна 
6 Вікторівська філія Комунального закладу "Богодухівський ліцей 

№  2" Богодухівської міської ради Богодухівського району 

Харківська область 
Ситнік Ярослав 

Дмитрович 
10 ХНВК "ЗОШ ІІ ст.-ЛЖЕП" 

Сінченко Євгенія 

Євгеніївна 
3 Кремінський ліцей № 1 Кремінської міської ради Луганської області 

Сіняєв Руслан 

Володимирович 
11 Комунальний заклад "Роменська міська Мала академія наук 

учнівської молоді" Роменської міської ради Сумської області, 

Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 Роменської 

міської ради Сумської області 
Сіра Дар'я Андріївна  8  КЗ "Дніпрорудненська спеціалізована школа I-III ступенів "Світоч" 

ДМР ВР ЗО 
Скрипник Элізавета 

Костянтинівна 
9 Навчально-виховний комплекс «Миролюбівська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» Гродівської 

селищної ради Покровського району Донецької області 
Соколовська Аріна 

Петрівна 
9 Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради Харківської області 

Соколовський Віктор 3 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 



Олександрович "Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Солончук Олексій 

Олегович 
11 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Сороколат Олександр 

Максимович 
3 Харківська гімназія № 14 

Степашкін Сергій 

Станіславович 
9 Загальноосвітній політехнічний ліцей ІІ-ІІІ ступенів міста Ізмаїл 

Ізмаїльського району Одеської області 
Сторожишин  Захарій 

Михайлович 
4 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Сторожишин Антон 

Романович 
9 Старокостянтинівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 

Старокостянтинівської міської ради  Хмельницької області 
Стріленко Іван 

Іванович 
11 Піщанський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Л. М. Дудки Решетилівської 

міської ради Полтавської області 
Стуконог Вероніка 

Андріївна 
10 КЗ "Дніпрорудненська спеціалізована школа "Світоч"  

Субота Катерина 

Сергіївна 
4 Харківський ліцей № 89 

Супрун Дар"я Сергіївна 5 філія Великобілозерського НВК № 1(школа-дитячий садок) 

Великобілозерської сільської ради Василівського району Запорізької 

області Великобілозерська ЗОШ І-ІІ ступенів № 3 
Сухаревська Анастасія 

Олександрівна 
4 Комунальний заклад "Вільхівський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Станично-Луганської селищної територіальної громади 

Щастинського району Луганської області" 
Сухаревська Ярослава 

Артемівна 
3 Комунальний заклад "Вільхівський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Станично-Луганської селищної територіальної громади 

Щастинського району Луганської області" 
Сьоміна Єлизавета 

Максимівна  
9 Херсонська багатопрофільна гімназія № 20 імені Бориса Лавреньова 

Херсонської міської ради  
Тарасенко Діана 

Віталіївна 
8 Комунальна установа "Ананьївський ліцей № 1 Ананьївської міської 

ради" 
Терещенко Марина 

Ігорівна 
8 Піщанський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Л. М. Дудки Решетилівської 

міської ради Полтавської області 
Терзі Віктор 

Вікторович 
9 Арцизький Заклад Загальної Середньої Освіти № 5 

Тірон Степан 

Васильович 
10 Комунальна установа "Ананьївський ліцей № 1 Ананьївської міської 

ради" 
Ткаченко Євгенія 

Олександрівна  
10 Білецьківський ліцей Кам’янопотоківської ОТГ 

Ткачук Алла 

Анатоліївна  
10 Білецьківський ліцей Кам’янопотоківської ОТГ 

Токарчук Вікторія 

Анатоліївна  
6 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради "Центр 

позашкільної освіти " 
Томулець Єлизавета 

Євгенівна 
5 Міський центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді 

Чернівецької міської ради 
Третяк Владислава 

Григорівна  
9 Ічнянський заклад загальної середньої освіти I-III ступенів № 4 

Ічнянської міської ради  
Трофімов Ілля 

Сергійович 
9 Черкаська ЗОШ № 8 

Тур Еліна Михайлівна 10 ЗЗСО І-ІІІ ступенів селища Шевченко Волноваського району 

Донецької обрасті 
Філенко Артем 

Олександрович 
8 Краматорська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 25 з 

профільним навчанням  
Філіпова Анастасія 3 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 



Євгеніївна "Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 

Сергія Михайловича Бондарчука Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області 
Фокіна Крістіна 

Павлівна 
9 Білецьківський ліцей Кам’янопотоківської ОТГ 

Халявка Діана 

Сергіївна 
8 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району 
Хвостов Артем 

Андрійович 
7 Нетішинський навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів та ліцей" Нетішинської міської ради 

Хмельницької області  
Хвостова Віра 

Андріївна  
3 Нетішинський навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів та ліцей" Нетішинської міської ради 

Хмельницької області  
Хвостова Олександра 

Андріївна  
9 Нетішинський навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів та ліцей" Нетішинської міської ради 

Хмельницької області  
Хмельовський Максим 

Володимирович 
5 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницької області імені Героя України Сергія 

Михайловича Бондарчука 
Хомюк Софія 

Олександрівна 
10 Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

"Спеціалізована школа І ступеня, гімназія" Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницької області імені Героя України Сергія 

Михайловича Бондарчука 
Храпак Ярослав 

Євгенійович 
4 Опорний заклад " Чутівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Чутівської селищної ради Полтавського району Полтавської області" 
Худько Катерина 

Олексіївна 
9 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Цапук Катерина 

Анатоліївна 
10 Гімназія імені В.П.Фількова Лугинської селищної ради Лугинського 

району Житомирської області 
Цисарук Єлизавета 

Віталіївна 
6 Нетішинський навчально- виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І- ІІ ступенів та ліцей" Нетішинської міської ради 

Хмельницької області  
Цисик Інна Віталіївна 10 Калениківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради 

Полтавської області 
Чебаненко Богдан 

Володимирович 
10 Комунальна установа "Ананьївський ліцей № 1 Ананьївської міської 

ради" 
Чекман Ярослав 

Юрійович 
9 Дунаєвецький НВК "ЗОШ І-ІІІ ступенів, гімназія" 

Черниш Єлизавета 

Анатоліївна 
11 Херсонська гімназія № 1 Херсонської міської ради 

Чипляка Аріна 

Сергіївна 
3 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району 
Чубукін Назар 

Володимирович 
7 Перша міська гімназія Черкаської міської ради Черкаської області 

Шабанова Вероніка 

Ігорівна 
7 Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" Злинської 

сільської ради 
Шаповаленко Ольга 

Олександрівна  
4 Решетилівська філія 1 ступеня Опорного закладу Решетилівський 

ліцей ім І.Л.Олійника 
Шафран Денис 

Олександрович 
10 Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради Чернігівської області при 

Ніжинському державному університеті імені Миколи Гоголя 
Швагер Станіслава 

Артурівна 
10 Якимівський ЗЗСО І-ІІІ ст. виконавчого комітету Великобагачанської 

селищної ради Миргородського району Полтавської області 
Шишлова Єлизавета 

Олегівна 
6 Науковий ліцей Комунального закладу вищої освіти «Хортицька 

національна навчально- реабілітаційна академія» Запорізької 

обласної ради 
Шконда Матвій 

Костянтинович 
3 Харківський технічний ліцей № 173 Харківської міської ради 

Харківської області 
Шостак Софія 8 Гімназія імені В. П. Фількова Лугинської селищної ради Лугинського 



Русланівна району Житомирської області 
Штирбу Поліна 

Іванівна 
9 Комунальний заклад "Роменська міська Мала академія наук 

учнівської молоді" Роменської міської ради Сумської області, 

Роменський ліцей № 2 ім. акад. А.Ф.Йоффе Роменської міської ради 

Сумської області 
Шульга Аліна 

Геннадіївна 
11 Комунальний заклад "Роменська міська Мала академія наук 

учнівської молоді" Роменської міської ради Сумської області, 

Рогинський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Роменської міської ради Сумської області 
Шульга Артем 

Миколайович 
10 Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради Чернігівської області при 

Ніжинському державному університеті імені Миколи Гоголя 
Шульга Дарина 

Олегівна 
8 Ічнянський ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 4 Ічнянської міської ради 

Щербань Нікіта 

Андрійович 
10 Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 10 Мирноградської 

міської ради Донецької області  
Юнг Надія 

Олександрівна 
11 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 
Юрковська Богдана 

Сергіївна  
10 Гімназія імені В. П. Фількова Лугинської селищної ради Лугинського 

району Житомирської області 
Яловега Таїсія 

Миколаївна  
8 Краматорська ЗОШ І - ІІІ ступенів № 25 з профільним навчанням  

Яременко Ігор 

Олегович 
9 Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району 
Ярим Евгенія Петрівна 5 Кубейський ЗЗСО Кубейської сільскої ради 
Ярмак Жанна Ігорівна 4 Решетилівська філія I ступеня Опорного закладу "Решетилівський 

ліцей імені І.Л.Олійника Решетилівської міської ради 
Яцюк Юлія Юріївна 11 Гімназія міжнародних відносин № 323 м. Києва 

 


